
PAM-ÚČTO s.r.o.
0 p I I :1 4

F

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o zpracování účetnictví ze dne 29. 11. 2018

uzavřené dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

PAM - ÚČTO S. r. O.
Osvobozeni 1275/17, 747 06 Opava 6
Provozovna: Sadová 189/44, 746 01 Opava
zastoupena jednatelkou Radkou Tyburcovou
lČ: 05504473
dále jen zpracovatel

Základní škola vítkov, příspěvková organizace
Nám. jana Zajíce 1
749 01 Vítkov
zastoupena ředitelkou Mgr. Jitkou jakubikovou
lČ: 47813172
dále jen odběratel

uzavlrajl tento dodatek č. 3 ke smlouvě o zpracováni účetnictvL'

1. Ve ČI. Ill. se paušálnitaxa zvyšuje ze 6 200,- KČ + DPH na 7 200,- KČ + DPH.

Paušálni taxa se mění z důvodu růstu nákladů na vedení účetní agendy, a to o míru inflace za roky, kdy se částka
za zpracováni neměnila, a také z důvodu větší náročnosti a rozsahu zpracování účetnictví.

2. Za zpracováni Přiznání k dani z příjmu právnických osob bude fakturována částka ve výši 3000,- KČ + DPH
(lx ročně, zpravidla za měsíc březen)

3. Obě strany stanovuji účinnost tohoto dodatku od 1. dubna 2021.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž jeden exemplář obdrží zpracovatel a jeden odběratel.

V Opavě 30. 3. 2021

podepsalRadka burcová
021.04.03Tybu rco +02'00'

Základní škola, Vítkov, nám. j. Zajíce č. 1,
příspěvková organizace

749 01 Vítkov
lČ: 47813172

te1.· 556 300 643 mob:739 355 671

zpracovatel

Společnost zapsaná v or Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 67813. l


